Planowana ilość energii do zaoszczędzenia przez wszystkich odbiorców końcowych, 
korzystających z przedmiotowego programu dofinansowań w 2026 roku wynosi 160 toe. 

2. Łączna wysokość środków przeznaczonych na realizacje całego programu dofinansowań 
objętych niniejszym regulaminem w 2026 r. wynosi   177 294,40 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery złotych czterdzieści groszy).  

3. Odbiorcy końcowemu mogą zostać przyznane ze środków przeznaczonych na realizację 
programu dofinansowań objętego postanowieniami niniejszego regulaminu jednorazowo 
środki na współfinansowanie przedsięwzięcia służącego poprawie efektywności energetycznej